МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21.10.2013                                                                                                                                     № 48
                                                         с.Вороново  Кожевниковского района Томской области

На основании представления Главы Вороновского сельского поселения,                                                  в соответствии с законом Томской области от 09.10.2007 №223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области»
Совет Вороновского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Решение Совета от 31.05.2010 №118  «О структуре Администрации Вороновского сельского поселения» отменить.
2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Вороновского сельского поселения в сети Интернет по адресу:http:www.voronovo.tom.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава поселения                                                                                                 С.Н. Прокопенко

PAGE